
MELDEERGEBNIS
28. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe
Abschnitt 4 am 23.04.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße
Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Stadionbad
Talstraße 110
67433 Neustadt/Weinstraße

Veranstaltungsseite
scn.protokoll-schwimmen.de

Stand: 22.04.2023, 08:58:02 Uhr erzeugt mit EasyWk



28. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 22.04.2023 bis 23.04.2023 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 1

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Regio Freiburg 5146   1/  4   9/  0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775  19/ 13  56/  0
SGR Karlsruhe 5087   9/ 10  32/  0
SSG Pforzheim 5136  15/ 14  75/  0
SSV Lahr 4790   9/ 14  45/  0
SSV Offenburg 4791   1/  3   9/  0
TV Bühl 1847 4828   3/  0   8/  0
VW Mannheim 4848   1/  2   6/  0
Gesamt für den Verband   58/  60  240/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SG Wetterau 4949   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Flipper Gerolstein 3613   5/  4  26/  0
VfR Simmern 3659   4/  5  17/  0
Gesamt für den Verband    9/   9   43/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

HSV Wernigerode 2002 3571  12/  7  58/  0
Gesamt für den Verband   12/   7   58/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   4/  2  13/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   6/  7  41/  0
Kaiserslauterer SK 3293  11/  9  38/  0
Mainzer Schwimmverein 01 5059  18/  6  47/  0
SC Holzland 3288   1/  0   2/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292  16/ 14  71/  0
SC Wörth 3290   6/  1  14/  0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   5/  5  23/  0
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noch Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   2/  2   4/  0
SG Worms 6458   7/  6  28/  0
SSC Landau 3297   3/  3  18/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   1/  1   5/  0
SV Kirchheimbolanden 3301   1/  3   9/  0
TV Bad Bergzabern 3313   2/  2   8/  0
WSV Speyer 3319  12/  6  46/  0
Gesamt für den Verband   95/  67  367/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   2/  1   5/  0
SV Cannstatt 2502   6/  4  20/  0
TSG Backnang 2538   8/  7  36/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   7/  0  16/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   4/  6  20/  0
TV Mengen 1863 2606   3/  2  12/  0
VfL Waiblingen 2626   9/  8  38/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523  20/ 18  87/  0
Wfr. Leonberg 2632   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband   60/  47  240/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  234/ 191  950/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 23.04.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Traglufthalle Stadionbad, Talstraße 110, 67433 Neustadt/Weinstraße
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 24°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 10:45 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (20 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (16 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m R-Beine weiblich (3 Läufe) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m R-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m D-Beine weiblich (1 Lauf) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m D-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 12:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:27 Uhr)

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Sophie Knorr  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 5 Freyja Waschke  2015 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 6 Polina Natj  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/14 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 01:20,00
Bahn 2 Cora von Wedel-Parlow  2015 SSG Pforzheim 01:20,00
Bahn 3 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:11,20
Bahn 4 Annika Wang  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:10,03
Bahn 5 Marlene Draudt  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:05,16
Bahn 6 Sophie Dieser  2013 SSG Pforzheim 01:10,00
Bahn 7 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:10,10
Bahn 8 Lucie Brakert  2015 SSG Pforzheim 01:12,85
Bahn 9 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:20,00
Bahn 10    
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/14 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Tambarina  2013 SSG Pforzheim 01:05,00
Bahn 2 Marina Jungkind  2014 VfL Waiblingen 01:00,07
Bahn 3 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:57,30
Bahn 4 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 00:56,91
Bahn 5 Vera Knapper  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,88
Bahn 6 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:56,16
Bahn 7 Lotte Henn  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:57,03
Bahn 8 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 00:59,00
Bahn 9 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,83
Bahn 10 Julia Lenk  2014 WSV Speyer 01:05,00

Lauf 4/14 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:54,49
Bahn 2 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:53,00
Bahn 3 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:52,75
Bahn 4 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 00:52,59
Bahn 5 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:52,25
Bahn 6 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:52,50
Bahn 7 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 00:52,64
Bahn 8 Viktoria Bretthauer  2012 WSV Speyer 00:53,00
Bahn 9 Iga Unold  2013 SV Kirchheimbolanden 00:53,61
Bahn 10 Letizia Scire Banchitta  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,00

Lauf 5/14 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:51,45
Bahn 2 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 00:51,19
Bahn 3 Gioia Vittuzzi  2013 VfL Waiblingen 00:49,58
Bahn 4 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:48,64
Bahn 5 Leni Herrmann  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:47,77
Bahn 6 Vivien Jäger  2013 SSV Lahr 00:48,00
abgem. Carla Dinser  2014 TV Mengen 1863 00:49,22
Bahn 8 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,30
Bahn 9 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 00:51,44
Bahn 10 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:51,86

Lauf 6/14 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Schaffeld  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,77
Bahn 2 Kimi Hechler  2011 HSV Wernigerode 2002 00:46,02
Bahn 3 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 00:45,28
Bahn 4 Malena Disch  2012 SSV Lahr 00:45,00
Bahn 5 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 00:44,31
Bahn 6 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 00:44,33
Bahn 7 Ayda Kiarie  2012 SG Worms 00:45,00
Bahn 8 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,95
Bahn 9 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,75
Bahn 10 Amelie Lautenschläger  2015 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,40
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/14 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bea Vanya Scherer  2012 SSV Lahr 00:44,00
Bahn 2 Sanda Travner  2006 Flipper Gerolstein 00:43,59
Bahn 3 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,54
Bahn 4 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:43,20
Bahn 5 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,87
Bahn 6 Julia Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 00:42,91
Bahn 7 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,47
Bahn 8 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 00:43,57
Bahn 9 Louisa Meyer  2011 HSV Wernigerode 2002 00:43,93
Bahn 10 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 00:44,25

Lauf 8/14 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 00:42,25
Bahn 2 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 00:42,16
Bahn 3 Lea Attig  2012 SG Worms 00:42,00
Bahn 4 Jasmin Binder  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,63
Bahn 5 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,44
Bahn 6 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 00:41,51
Bahn 7 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,79
Bahn 8 Anna Casto  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,08
Bahn 9 Chloè Aldinger  2010 SSG Pforzheim 00:42,24
Bahn 10 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 00:42,29

Lauf 9/14 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja KUHN  2010 SSC Landau 00:41,07
Bahn 2 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 00:40,61
Bahn 3 Theresa Schmider  2009 SSV Offenburg 00:40,50
Bahn 4 Mayra Schmidt  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:40,00
Bahn 5 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 00:39,91
Bahn 6 Enya Carolin Milius  2010 SG Worms 00:40,00
Bahn 7 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:40,08
Bahn 8 Josepha Sailer  2010 WSV Speyer 00:40,50
Bahn 9 Laura Janzer  2010 SG Worms 00:41,00
Bahn 10 Tony Mercedes Schiemann  2006 HSV Wernigerode 2002 00:41,20

Lauf 10/14 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:39,71
Bahn 2 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 00:39,19
Bahn 3 Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:38,70
Bahn 4 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:38,31
Bahn 5 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 00:38,00
Bahn 6 Franziska Styperek  2010 TSG Schwäbisch Hall 00:38,18
Bahn 7 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 00:38,52
Bahn 8 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 00:38,75
Bahn 9 Sarah Wehrle  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,53
Bahn 10 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,82
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/14 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisann Nowak  2008 SSG Pforzheim 00:37,60
Bahn 2 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 00:37,00
Bahn 3 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,80
Bahn 4 Amaia Lourdes Iraeta Welsch  2010 VfL Waiblingen 00:36,75
Bahn 5 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 00:36,50
Bahn 6 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 00:36,69
Bahn 7 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 00:36,77
Bahn 8 Elina-Emma Pilz  2008 SSG Pforzheim 00:36,98
Bahn 9 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 VfL Waiblingen 00:37,60
Bahn 10 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 00:37,65

Lauf 12/14 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,38
Bahn 2 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:35,61
Bahn 3 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 00:34,42
Bahn 4 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:33,89
Bahn 5 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 00:32,71
Bahn 6 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 00:33,42
Bahn 7 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,19
Bahn 8 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 00:35,08
Bahn 9 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,91
Bahn 10 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,47

Lauf 13/14 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 00:36,02
Bahn 2 Svea Brauch  1999 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,35
Bahn 3 Annina Brümmer  2002 WSV Speyer 00:34,36
Bahn 4 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,71
Bahn 5 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,58
Bahn 6 Danijela Jagic  2007 Wfr. Leonberg 00:33,28
Bahn 7 Yanina Tarasenko  2008 TSG Schwäbisch Hall 00:34,13
Bahn 8 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 00:35,05
Bahn 9 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 00:35,79
Bahn 10 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 00:36,44

Lauf 14/14 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Putz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,99
Bahn 2 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,27
Bahn 3 Emma Häußermann  2007 SSV Lahr 00:34,21
Bahn 4 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 00:33,53
Bahn 5 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 00:31,31
Bahn 6 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 00:33,12
Bahn 7 Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 00:33,99
Bahn 8 Varvara Simochkina  2007 VfL Waiblingen 00:34,61
Bahn 9 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:35,66
Bahn 10 Mara Corina Wolpert  2006 TSG Backnang 00:36,44
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Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:12,25
Bahn 4 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 01:08,79
Bahn 5 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:03,31
Bahn 6 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 01:08,00
Bahn 7 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 01:08,94
Bahn 8 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/9 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Krebs  2013 HSV Wernigerode 2002 01:00,95
Bahn 2 Alexander Reiser  2010 SSG Pforzheim 00:58,59
Bahn 3 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 00:56,48
Bahn 4 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 00:54,46
Bahn 5 Otto Henn  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:52,16
Bahn 6 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 00:52,81
Bahn 7 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 00:55,62
Bahn 8 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 00:56,62
Bahn 9 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:00,45
Bahn 10 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:03,12

Lauf 3/9 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,45
Bahn 2 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:49,78
Bahn 3 Davis Pris  2010 SSV Lahr 00:49,34
Bahn 4 Fabian Dragos  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:48,10
Bahn 5 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,37
Bahn 6 Justin Benjamin Nötzel  2009 HSV Wernigerode 2002 00:47,54
Bahn 7 Fabian Rütz  2011 Flipper Gerolstein 00:48,61
Bahn 8 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 00:49,41
Bahn 9 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:50,00
Bahn 10 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:51,00

Lauf 4/9 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis EHRSTEIN  2009 SSC Landau 00:46,93
Bahn 2 Finn Engel  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,67
Bahn 3 Kian Korres  2010 Flipper Gerolstein 00:46,16
Bahn 4 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 00:44,99
Bahn 5 Paul Mitrea  2011 VfL Waiblingen 00:43,46
Bahn 6 Raphael Haneklaus  2012 TSG Backnang 00:44,41
Bahn 7 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:45,51
Bahn 8 Paul Gerdt  2013 SSV Lahr 00:46,50
Bahn 9 Denis Reschetnik  2010 SSV Lahr 00:46,86
Bahn 10 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,31
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/9 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,11
Bahn 2 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 00:42,45
Bahn 3 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 00:41,02
Bahn 4 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,56
Bahn 5 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 00:39,31
Bahn 6 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 00:39,46
Bahn 7 Andrej Kromm  2011 VfL Waiblingen 00:40,77
Bahn 8 Edward Schwan  2011 SSV Lahr 00:41,44
Bahn 9 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 00:43,00
Bahn 10 Jan Lukas Wedde  2008 HSV Wernigerode 2002 00:43,30

Lauf 6/9 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Dalope  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:38,43
Bahn 2 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,17
Bahn 3 Erik Kister  2010 SSV Lahr 00:36,84
Bahn 4 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 00:36,20
Bahn 5 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 00:35,56
Bahn 6 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 00:36,13
Bahn 7 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,22
Bahn 8 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 00:37,10
Bahn 9 Tobias Griebe  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,45
Bahn 10 Georgios Psyllakis  2010 VfL Waiblingen 00:38,48

Lauf 7/9 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 00:34,78
Bahn 2 Danil Osipenko  2008 SSV Lahr 00:33,35
Bahn 3 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,48
Bahn 4 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:31,12
Bahn 5 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,22
Bahn 6 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,77
Bahn 7 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,80
Bahn 8 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 00:32,79
Bahn 9 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 00:33,85
Bahn 10 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:35,05

Lauf 8/9 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart George  2009 SGR Karlsruhe 00:34,59
Bahn 2 Samuel Kotschurow  2008 SSV Offenburg 00:33,19
Bahn 3 Nicolas Kasa  2007 SG Regio Freiburg 00:32,14
Bahn 4 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 00:31,08
Bahn 5 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 00:29,42
Bahn 6 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,63
Bahn 7 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,60
Bahn 8 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:32,65
Bahn 9 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 00:33,84
Bahn 10 Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 00:35,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 9/9 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Schilling  2009 SSG Pforzheim 00:34,45
Bahn 2 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 00:33,16
Bahn 3 Theo Gerdt  2008 SSV Lahr 00:31,98
Bahn 4 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 00:30,85
Bahn 5 Zyad Chekatt  2006 SG Regio Freiburg 00:28,36
Bahn 6 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 00:30,63
Bahn 7 Fabio Sarcoli  2007 SG Regio Freiburg 00:31,32
Bahn 8 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:32,58
Bahn 9 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,57
Bahn 10 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 00:34,99

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:10,91
Bahn 5 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:04,03
Bahn 6 Marina Jungkind  2014 VfL Waiblingen 01:08,13
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/12 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Draudt  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:00,35
Bahn 3 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 00:58,43
Bahn 4 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 00:53,48
Bahn 5 Letizia Scire Banchitta  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:52,00
Bahn 6 Eleni Kementzetzidou  2013 VfL Waiblingen 00:52,08
Bahn 7 Vera Knapper  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:53,74
Bahn 8 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:59,00
Bahn 9 Kimi Hechler  2011 HSV Wernigerode 2002 01:02,92
Bahn 10    
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/12 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Nicklisch  2011 HSV Wernigerode 2002 00:51,49
Bahn 2 Vivien Jäger  2013 SSV Lahr 00:47,00
Bahn 3 Irem Senhalli  2012 SG Worms 00:46,50
Bahn 4 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:45,94
Bahn 5 Michela Pinnisi  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,03
Bahn 6 Tony Mercedes Schiemann  2006 HSV Wernigerode 2002 00:45,51
Bahn 7 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:46,04
Bahn 8 Lina Schaffeld  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,78
Bahn 9 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 00:47,00
Bahn 10 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:51,88

Lauf 4/12 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elise Albinus  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,81
Bahn 2 Mayra Schmidt  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:43,40
Bahn 3 Amelie Strauß  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:41,85
Bahn 4 Leni Herrmann  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:40,49
Bahn 5 Leni Buck  2011 TV Mengen 1863 00:40,10
Bahn 6 Heidi Wang  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,45
Bahn 7 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 00:41,00
Bahn 8 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 00:42,04
Bahn 9 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 00:43,50
Bahn 10 Antonia Walter  2012 SC Wörth 00:44,04

Lauf 5/12 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Schöne  2010 WSV Speyer 00:39,49
Bahn 2 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,08
Bahn 3 Hellena Hugenberg  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,90
Bahn 4 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 00:38,57
Bahn 5 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 00:37,77
Bahn 6 Greta KC6hler  2011 VfL Waiblingen 00:37,86
Bahn 7 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,70
Bahn 8 Chloè Aldinger  2010 SSG Pforzheim 00:39,06
Bahn 9 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:39,16
Bahn 10 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:39,59

Lauf 6/12 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:37,45
Bahn 2 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 00:37,19
Bahn 3 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,74
Bahn 4 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 00:36,56
Bahn 5 Anna Kirsch  2004 TV Bad Bergzabern 00:36,19
Bahn 6 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,45
Bahn 7 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 00:36,66
Bahn 8 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,09
Bahn 9 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,45
Bahn 10 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 00:37,75
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/12 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,89
Bahn 2 Celine Schöck  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,46
Bahn 3 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 00:35,42
Bahn 4 Janice Klingebeil  2007 TV Bad Bergzabern 00:35,28
Bahn 5 Anne-Catherine Steil  2003 Kaiserslauterer SK 00:35,02
Bahn 6 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 00:35,08
Bahn 7 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:35,36
Bahn 8 Anna Bender  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,43
Bahn 9 Hannah Putz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,70
Bahn 10 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 00:35,93

Lauf 8/12 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 00:34,83
Bahn 2 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 00:34,70
Bahn 3 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 00:34,46
Bahn 4 Annina Brümmer  2002 WSV Speyer 00:34,35
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:34,18
Bahn 6 Yanina Tarasenko  2008 TSG Schwäbisch Hall 00:34,27
Bahn 7 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:34,39
Bahn 8 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,54
Bahn 9 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:34,81
Bahn 10 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,88

Lauf 9/12 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 VfL Waiblingen 00:33,93
Bahn 2 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,69
Bahn 3 Johanna Ella Gnad  2007 SGR Karlsruhe 00:33,53
Bahn 4 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 00:33,47
Bahn 5 Maria Simochkina  2010 VfL Waiblingen 00:33,36
Bahn 6 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:33,42
Bahn 7 Mara Corina Wolpert  2006 TSG Backnang 00:33,48
Bahn 8 Elena Baranava  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,60
Bahn 9 Varvara Simochkina  2007 VfL Waiblingen 00:33,79
Bahn 10 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 00:34,01

Lauf 10/12 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,00
Bahn 2 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,21
Bahn 3 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,46
Bahn 4 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,88
Bahn 5 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,00
Bahn 6 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,52
Bahn 7 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 00:31,13
Bahn 8 Laura RC6ssing  2009 VW Mannheim 00:31,67
Bahn 9 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 00:32,43
Bahn 10 Anastasia Wins  2010 TSG Schwäbisch Hall 00:33,27
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/12 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,82
Bahn 2 Danijela Jagic  2007 Wfr. Leonberg 00:32,03
Bahn 3 Miroslava Prylutska  2009 Kaiserslauterer SK 00:31,21
Bahn 4 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 00:30,72
Bahn 5 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 00:29,63
Bahn 6 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 00:30,50
Bahn 7 Franziska Meng  2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,97
Bahn 8 Shirin Namdarian  2008 SSV Lahr 00:31,54
Bahn 9 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 00:32,35
Bahn 10 Martina Lausen  2006 SSV Lahr 00:33,16

Lauf 12/12 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 00:32,46
Bahn 2 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,92
Bahn 3 Wiebke Ruppert  2004 Kaiserslauterer SK 00:31,19
Bahn 4 Kathrin Ermantraut  2007 SSV Lahr 00:30,52
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,94
Bahn 6 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 00:30,16
Bahn 7 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,91
Bahn 8 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 00:31,48
Bahn 9 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,30
Bahn 10 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 00:33,00

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 3 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 4 Nico Jaax  2010 Flipper Gerolstein 00:58,91
Bahn 5 Aylan Isougri  2012 VfL Waiblingen 00:54,57
Bahn 6 Ayman Isougri  2012 VfL Waiblingen 00:55,17
Bahn 7 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 01:09,08
Bahn 8 Jon Eschbach  2011 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/10 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eneas Polonius Gil  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:50,77
Bahn 2 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 00:50,21
Bahn 3 Johannes Reister  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:46,67
Bahn 4 Nikita Ollek  2010 SG Worms 00:46,00
Bahn 5 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,27
Bahn 6 Alexander Reiser  2010 SSG Pforzheim 00:46,00
Bahn 7 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 00:46,57
Bahn 8 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,02
Bahn 9 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,25
Bahn 10 Karl Funk  2011 SV Kirchheimbolanden 00:51,61

Lauf 3/10 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennett Beck  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:43,62
Bahn 2 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,57
Bahn 3 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 00:41,00
Bahn 4 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 00:39,64
Bahn 5 Marek Streve  2007 HSV Wernigerode 2002 00:38,88
Bahn 6 Andrej Kromm  2011 VfL Waiblingen 00:39,52
Bahn 7 Raphael Haneklaus  2012 TSG Backnang 00:40,70
Bahn 8 Denis Soskovets  2012 VfL Waiblingen 00:42,41
Bahn 9 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 00:42,73
Bahn 10 Mathis EHRSTEIN  2009 SSC Landau 00:44,03

Lauf 4/10 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 00:38,45
Bahn 2 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,06
Bahn 3 Philipp Kian Rahmanian  2010 SSV Offenburg 00:37,44
Bahn 4 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:36,98
Bahn 5 Georgios Psyllakis  2010 VfL Waiblingen 00:36,49
Bahn 6 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 00:36,85
Bahn 7 Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 00:37,00
Bahn 8 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 00:38,00
Bahn 9 Alexandros Antonopoulos  2009 SSG Pforzheim 00:38,25
Bahn 10 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 00:38,85

Lauf 5/10 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:36,26
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:35,78
Bahn 3 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,50
Bahn 4 Oskar Hagemann  2007 SSG Pforzheim 00:35,25
Bahn 5 Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 00:34,69
Bahn 6 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:34,74
Bahn 7 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:35,44
Bahn 8 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,72
Bahn 9 Henri Schneider  2007 Kaiserslauterer SK 00:36,00
Bahn 10 Jason Dalope  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:36,44
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/10 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Spathelf  2009 SSV Lahr 00:34,53
Bahn 2 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 00:33,87
Bahn 3 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Backnang 00:33,55
Bahn 4 Devin Eckhard  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,52
Bahn 5 Lars Menzke  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,30
Bahn 6 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 00:33,33
Bahn 7 Paul Funk  2007 SV Kirchheimbolanden 00:33,52
Bahn 8 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,78
Bahn 9 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,91
Bahn 10 Robin Karsch  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,56

Lauf 7/10 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:32,50
Bahn 2 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 00:31,98
Bahn 3 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:31,66
Bahn 4 Vadim Jungkind  2008 VfL Waiblingen 00:31,43
Bahn 5 Yehor Holub  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,71
Bahn 6 Michael Reister  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,91
Bahn 7 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,58
Bahn 8 Lennart George  2009 SGR Karlsruhe 00:31,91
Bahn 9 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 00:32,33
Bahn 10 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 00:32,60

Lauf 8/10 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isaack Moreira Alves  2008 VfL Waiblingen 00:30,45
Bahn 2 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,80
Bahn 3 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 00:28,66
Bahn 4 Samuel Nonnenmacher  2004 SG Regio Freiburg 00:27,89
Bahn 5 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 00:26,79
Bahn 6 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,57
Bahn 7 Timon Spieth  2004 SSV Offenburg 00:28,18
Bahn 8 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,36
Bahn 9 Sandro Adeishvili  2009 SGR Karlsruhe 00:30,18
Bahn 10 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:30,55

Lauf 9/10 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Spathelf  2005 SSV Lahr 00:30,36
Bahn 2 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 00:29,78
Bahn 3 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,56
abgem. Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:27,89
Bahn 5 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,62
Bahn 6 Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,41
Bahn 7 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,99
Bahn 8 Emilian Schmidt  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:29,30
Bahn 9 Niels Bauer  2008 Kaiserslauterer SK 00:30,17
Bahn 10 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 00:30,55
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 10/10 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Kotschurow  2008 SSV Offenburg 00:30,33
Bahn 2 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 00:29,38
Bahn 3 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 00:28,19
Bahn 4 Leon Hagenlocher  1998 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,69
Bahn 5 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,52
Bahn 6 Timm Toboldt  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,99
Bahn 7 Jonas Dieing  1998 Kaiserslauterer SK 00:27,97
Bahn 8 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,19
Bahn 9 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:30,03
Bahn 10 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 00:30,53

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 02:32,00
Bahn 4 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 02:20,53
Bahn 5 Marlene Draudt  2012 Aquakids Kaiserslautern 02:11,81
Bahn 6 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 02:14,63
Bahn 7 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 02:29,69
Bahn 8 Sophie Knorr  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 9 Anna Khitrova  2007 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:35,31
Bahn 10    

Lauf 2/7 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Tambarina  2013 SSG Pforzheim 02:07,69
Bahn 2 Anna Hättig  2014 SSV Lahr 02:05,00
Bahn 3 Viktoria Bretthauer  2012 WSV Speyer 02:01,00
Bahn 4 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 02:00,16
Bahn 5 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:56,60
Bahn 6 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:56,85
Bahn 7 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 02:00,50
Bahn 8 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:02,27
Bahn 9 Iga Unold  2013 SV Kirchheimbolanden 02:06,53
Bahn 10 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 02:11,22
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:54,75
Bahn 2 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:53,64
Bahn 3 Laura Janzer  2010 SG Worms 01:48,00
Bahn 4 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 01:46,72
Bahn 5 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 01:45,29
Bahn 6 Louisa Meyer  2011 HSV Wernigerode 2002 01:45,88
Bahn 7 Malena Disch  2012 SSV Lahr 01:47,02
Bahn 8 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:50,72
Bahn 9 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 01:53,70
Bahn 10 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 01:56,00

Lauf 4/7 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Maier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:44,72
Bahn 2 Sanda Travner  2006 Flipper Gerolstein 01:42,62
Bahn 3 Frieda Schöne  2010 WSV Speyer 01:41,51
Bahn 4 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 01:40,70
Bahn 5 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:39,83
Bahn 6 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:39,96
Bahn 7 Josepha Sailer  2010 WSV Speyer 01:41,28
Bahn 8 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:42,49
Bahn 9 Enya Carolin Milius  2010 SG Worms 01:42,86
Bahn 10 Amelie Strauß  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:44,89

Lauf 5/7 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 01:35,46
Bahn 2 Greta KC6hler  2011 VfL Waiblingen 01:32,13
Bahn 3 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 01:28,06
Bahn 4 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:23,47
Bahn 5 Franziska Meng  2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,44
Bahn 6 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 01:20,86
Bahn 7 Elena Baranava  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:25,81
Bahn 8 Julia Bohner  2009 TV Mengen 1863 01:29,56
Bahn 9 Finja KUHN  2010 SSC Landau 01:34,17
Bahn 10 Theresa Langhoff  2010 WSV Speyer 01:39,34

Lauf 6/7 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Buck  2011 TV Mengen 1863 01:35,17
Bahn 2 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 01:31,19
Bahn 3 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 01:26,26
Bahn 4 Marah Anais Becht  2009 SG Regio Freiburg 01:22,77
Bahn 5 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 01:17,02
Bahn 6 Filomena Linda Massier  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,62
Bahn 7 Oleksandra Sarycheva  2008 TSG Schwäbisch Hall 01:25,16
Bahn 8 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 01:29,14
Bahn 9 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:33,30
Bahn 10 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:37,55
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 01:34,49
Bahn 2 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:30,30
Bahn 3 Annika Dabici  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 01:25,91
Bahn 4 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:22,02
Bahn 5 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,16
Bahn 6 Danielle Rebstein  2010 VfL Waiblingen 01:20,45
Bahn 7 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:24,50
Bahn 8 Anastasia Wins  2010 TSG Schwäbisch Hall 01:28,68
Bahn 9 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:32,37
Bahn 10 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:35,49

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 02:30,00
Bahn 2 Marvin Krebs  2013 HSV Wernigerode 2002 02:20,87
Bahn 3 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 02:10,00
Bahn 4 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 02:03,29
Bahn 5 Ayman Isougri  2012 VfL Waiblingen 02:01,41
Bahn 6 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 02:01,60
Bahn 7 Nico Jaax  2010 Flipper Gerolstein 02:04,93
Bahn 8 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 02:20,00
Bahn 9 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 02:26,87
Bahn 10 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:53,97
Bahn 2 Ilja Osipenko  2012 SSV Lahr 01:51,94
Bahn 3 Raphael Haneklaus  2012 TSG Backnang 01:48,61
Bahn 4 Denis Reschetnik  2010 SSV Lahr 01:44,73
Bahn 5 Denis Soskovets  2012 VfL Waiblingen 01:44,41
Bahn 6 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:44,41
Bahn 7 Luis Paul Kreisl  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:48,52
Bahn 8 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:51,51
Bahn 9 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:52,04
Bahn 10 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:59,00
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Ollek  2010 SG Worms 01:43,20
Bahn 2 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 01:42,60
Bahn 3 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:39,56
Bahn 4 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 01:38,66
Bahn 5 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 01:37,50
Bahn 6 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:37,53
Bahn 7 Kian Korres  2010 Flipper Gerolstein 01:38,77
Bahn 8 Luis Pflug  2009 SG Worms 01:40,00
Bahn 9 Justin Benjamin Nötzel  2009 HSV Wernigerode 2002 01:43,08
Bahn 10 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,79

Lauf 4/7 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konrad Herrmann  2010 SSG Pforzheim 01:36,34
Bahn 2 Jan Lukas Wedde  2008 HSV Wernigerode 2002 01:35,05
Bahn 3 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 01:30,73
Bahn 4 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 01:28,12
Bahn 5 Tobias Griebe  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:26,38
Bahn 6 Johannes Reister  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:27,04
Bahn 7 Jason Dalope  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:30,32
Bahn 8 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:32,91
Bahn 9 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:35,98
Bahn 10 Kristof Szarka  2010 WSV Speyer 01:37,31

Lauf 5/7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 01:23,87
Bahn 2 Christian Toryanik  2010 SSV Lahr 01:19,06
Bahn 3 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:17,31
Bahn 4 Danil Osipenko  2008 SSV Lahr 01:13,80
Bahn 5 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 01:09,08
Bahn 6 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 01:12,04
Bahn 7 Maximilian Spathelf  2005 SSV Lahr 01:15,36
Bahn 8 Jakob Frieß  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:18,50
Bahn 9 Len Löffler  2006 SV Kirchheimbolanden 01:21,64
Bahn 10 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:26,27

Lauf 6/7 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 01:23,70
Bahn 2 Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:19,00
Bahn 3 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,71
Bahn 4 Florian Schneider  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,09
Bahn 5 Samuel Nonnenmacher  2004 SG Regio Freiburg 01:07,52
Bahn 6 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:11,74
Bahn 7 Isaack Moreira Alves  2008 VfL Waiblingen 01:14,42
Bahn 8 Nikita Schilling  2009 SSG Pforzheim 01:17,95
Bahn 9 Philipp Hahn  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:21,20
Bahn 10 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 01:24,76
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:22,51
Bahn 2 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 01:18,50
Bahn 3 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 01:15,38
Bahn 4 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 01:12,62
Bahn 5 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 01:04,97
Bahn 6 Timon Spieth  2004 SSV Offenburg 01:11,02
Bahn 7 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:14,26
Bahn 8 Milian Marz  2008 TV Bad Bergzabern 01:17,37
Bahn 9 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:20,26
Bahn 10 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:24,55

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/20 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Sophie Knorr  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 5 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 6 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/20 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Dieser  2013 SSG Pforzheim 02:40,00
Bahn 3 Cora von Wedel-Parlow  2015 SSG Pforzheim 02:40,00
Bahn 4 Lotte Henn  2014 SC Neustadt/Weinstraße 02:21,63
Bahn 5 Alessia Tambarina  2013 SSG Pforzheim 02:17,90
Bahn 6 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 02:20,00
Bahn 7 Lucie Brakert  2015 SSG Pforzheim 02:29,52
Bahn 8 Charlotte Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 02:40,00
Bahn 9 Polina Natj  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 10    
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/20 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Wang  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 02:06,89
Bahn 2 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:54,28
Bahn 3 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:46,43
Bahn 4 Marlene Draudt  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:45,17
Bahn 5 Evelina Wesner  2009 Flipper Gerolstein 01:42,27
Bahn 6 Vera Knapper  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:43,26
Bahn 7 Iga Unold  2013 SV Kirchheimbolanden 01:46,33
Bahn 8 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:47,42
Bahn 9 Julia Lenk  2014 WSV Speyer 02:00,79
Bahn 10 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 02:10,13

Lauf 4/20 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Maier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:40,00
Bahn 2 Letizia Scire Banchitta  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:38,49
Bahn 3 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:36,28
Bahn 4 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:35,44
Bahn 5 Amelie Lautenschläger  2015 SG Weinheim-Hohensachsen 01:34,22
Bahn 6 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:34,88
Bahn 7 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:36,26
Bahn 8 Viktoria Bretthauer  2012 WSV Speyer 01:37,22
Bahn 9 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 01:39,53
Bahn 10 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:42,18

Lauf 5/20 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Schaffeld  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:33,47
Bahn 2 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,80
Bahn 3 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 01:30,14
Bahn 4 Elise Albinus  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,97
Bahn 5 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 01:29,10
Bahn 6 Vivien Jäger  2013 SSV Lahr 01:29,30
Bahn 7 Michela Pinnisi  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,00
Bahn 8 Nele Nicklisch  2011 HSV Wernigerode 2002 01:30,39
Bahn 9 Eleni Kementzetzidou  2013 VfL Waiblingen 01:31,94
Bahn 10 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 01:34,05

Lauf 6/20 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:29,03
abgem. Carla Dinser  2014 TV Mengen 1863 01:28,50
Bahn 3 Lea Attig  2012 SG Worms 01:28,00
Bahn 4 Gioia Vittuzzi  2013 VfL Waiblingen 01:27,67
Bahn 5 Heidi Wang  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,64
Bahn 6 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:26,09
Bahn 7 Anna Casto  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,00
Bahn 8 Mia Helmholz  2010 HSV Wernigerode 2002 01:28,22
Bahn 9 Malena Disch  2012 SSV Lahr 01:28,89
Bahn 10 Antonia Walter  2012 SC Wörth 01:29,04
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/20 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayda Kiarie  2012 SG Worms 01:23,50
Bahn 2 Irem Senhalli  2012 SG Worms 01:23,16
Bahn 3 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:21,23
Bahn 4 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 01:21,08
Bahn 5 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,24
Bahn 6 Jolina Tannenberg  2007 HSV Wernigerode 2002 01:20,49
Bahn 7 Bea Vanya Scherer  2012 SSV Lahr 01:21,12
Bahn 8 Chloè Aldinger  2010 SSG Pforzheim 01:22,60
Bahn 9 Sophie Koßmann  2010 Flipper Gerolstein 01:23,42
Bahn 10 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 01:24,00

Lauf 8/20 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Wehrle  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,90
Bahn 2 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 01:19,26
Bahn 3 Theresa Langhoff  2010 WSV Speyer 01:18,72
Bahn 4 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:18,46
Bahn 5 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,30
Bahn 6 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,34
Bahn 7 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:18,62
Bahn 8 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 01:18,97
Bahn 9 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 01:19,65
Bahn 10 Jasmin Binder  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,93

Lauf 9/20 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:17,53
Bahn 2 Finja KUHN  2010 SSC Landau 01:17,31
Bahn 3 Franziska Aumann  2009 SSV Lahr 01:16,58
Bahn 4 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,46
Bahn 5 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 01:16,19
Bahn 6 Theresa Schmider  2009 SSV Offenburg 01:16,25
Bahn 7 Hellena Hugenberg  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:16,50
Bahn 8 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 01:17,22
Bahn 9 Frieda Schöne  2010 WSV Speyer 01:17,50
Bahn 10 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 01:18,13

Lauf 10/20 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Hentschel  2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,04
Bahn 2 Josepha Sailer  2010 WSV Speyer 01:15,53
Bahn 3 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,42
Bahn 4 Clara Freyberg  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,32
Bahn 5 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 01:15,10
Bahn 6 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:15,17
Bahn 7 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,35
Bahn 8 Lisann Nowak  2008 SSG Pforzheim 01:15,47
Bahn 9 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,83
Bahn 10 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 01:16,12
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/20 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Brauch  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 01:14,86
Bahn 2 Sanda Travner  2006 Flipper Gerolstein 01:14,86
Bahn 3 Amaia Lourdes Iraeta Welsch  2010 VfL Waiblingen 01:14,27
Bahn 4 Maren Dohn  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,02
Bahn 5 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:13,14
Bahn 6 Julia Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 01:14,00
Bahn 7 Annina Brümmer  2002 WSV Speyer 01:14,11
Bahn 8 Leni Buck  2011 TV Mengen 1863 01:14,37
Bahn 9 Tony Mercedes Schiemann  2006 HSV Wernigerode 2002 01:14,86
Bahn 10 Anna Bender  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,10

Lauf 12/20 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 01:13,06
Bahn 2 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 01:11,90
Bahn 3 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 01:11,80
Bahn 4 Leni Herrmann  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,58
Bahn 5 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,48
Bahn 6 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:11,50
Bahn 7 Lisa Dabici  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,66
Bahn 8 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 01:11,86
Bahn 9 Elisa Graf  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,13
Bahn 10 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 01:13,06

Lauf 13/20 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 01:11,28
Bahn 2 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 01:11,06
Bahn 3 Nina Hundinger  2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,71
Bahn 4 Julia Bohner  2009 TV Mengen 1863 01:10,29
Bahn 5 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,27
Bahn 6 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,28
Bahn 7 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 01:10,45
Bahn 8 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 01:10,91
Bahn 9 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 01:11,22
Bahn 10 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 01:11,39

Lauf 14/20 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Simochkina  2010 VfL Waiblingen 01:10,19
Bahn 2 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,04
Bahn 3 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,02
Bahn 4 Oleksandra Sarycheva  2008 TSG Schwäbisch Hall 01:09,95
Bahn 5 Anne-Catherine Steil  2003 Kaiserslauterer SK 01:09,62
Bahn 6 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 01:09,83
Bahn 7 Franziska Styperek  2010 TSG Schwäbisch Hall 01:09,95
Bahn 8 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 01:10,04
Bahn 9 Celine Schöck  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,06
Bahn 10 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 VfL Waiblingen 01:10,22
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 15/20 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Bauer  2009 Kaiserslauterer SK 01:09,39
Bahn 2 Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,62
Bahn 3 Leonie Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:08,27
Bahn 4 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 01:08,09
Bahn 5 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,99
Bahn 6 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 01:08,00
Bahn 7 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 01:08,12
Bahn 8 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 01:08,50
Bahn 9 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 01:08,89
Bahn 10 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 01:09,50

Lauf 16/20 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,90
Bahn 2 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,50
Bahn 3 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:07,22
Bahn 4 Yanina Tarasenko  2008 TSG Schwäbisch Hall 01:06,90
Bahn 5 Elina-Emma Pilz  2008 SSG Pforzheim 01:06,67
Bahn 6 Martina Lausen  2006 SSV Lahr 01:06,80
Bahn 7 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 01:07,00
Bahn 8 Laura RC6ssing  2009 VW Mannheim 01:07,41
Bahn 9 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,79
Bahn 10 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:07,91

Lauf 17/20 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:06,61
Bahn 2 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:06,45
Bahn 3 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:06,08
Bahn 4 Jule Sünnen  2007 Flipper Gerolstein 01:05,99
Bahn 5 Varvara Simochkina  2007 VfL Waiblingen 01:05,82
Bahn 6 Marah Anais Becht  2009 SG Regio Freiburg 01:05,90
Bahn 7 Filomena Linda Massier  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,02
Bahn 8 Sarah Maria Tinti  2008 Kaiserslauterer SK 01:06,13
Bahn 9 Danielle Rebstein  2010 VfL Waiblingen 01:06,48
Bahn 10 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 01:06,63

Lauf 18/20 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,56
Bahn 2 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,80
Bahn 3 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,25
Bahn 4 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,63
Bahn 5 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 01:01,24
Bahn 6 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 01:02,00
Bahn 7 Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 01:03,89
Bahn 8 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,52
Bahn 9 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:04,95
Bahn 10 Anna Kirsch  2004 TV Bad Bergzabern 01:05,78



28. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 22.04.2023 bis 23.04.2023 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 24

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 19/20 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janice Klingebeil  2007 TV Bad Bergzabern 01:05,36
Bahn 2 Danijela Jagic  2007 Wfr. Leonberg 01:04,77
Bahn 3 Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 01:04,15
Bahn 4 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,02
Bahn 5 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,08
Bahn 6 Kathrin Ermantraut  2007 SSV Lahr 01:01,66
Bahn 7 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 01:03,72
Bahn 8 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,51
Bahn 9 Johanna Ella Gnad  2007 SGR Karlsruhe 01:04,86
Bahn 10 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,60

Lauf 20/20 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Häußermann  2007 SSV Lahr 01:05,08
Bahn 2 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 01:04,61
Bahn 3 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:04,00
Bahn 4 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 01:02,68
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:58,46
Bahn 6 Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 01:01,58
Bahn 7 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,67
Bahn 8 Milena Prylutska  2007 Kaiserslauterer SK 01:04,45
Bahn 9 Wiebke Ruppert  2004 Kaiserslauterer SK 01:04,83
Bahn 10 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,57

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/16 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 5 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 02:20,00
Bahn 6 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/16 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 02:15,37
Bahn 2 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 02:10,00
Bahn 3 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:59,97
Bahn 4 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:54,57
Bahn 5 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 01:51,57
Bahn 6 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:54,47
Bahn 7 Karl Funk  2011 SV Kirchheimbolanden 01:55,53
Bahn 8 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 02:00,00
Bahn 9 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 02:11,10
Bahn 10    

Lauf 3/16 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 01:42,51
Bahn 2 Fabian Dragos  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:40,07
Bahn 3 Nico Jaax  2010 Flipper Gerolstein 01:35,60
Bahn 4 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:35,32
Bahn 5 Ilja Osipenko  2012 SSV Lahr 01:33,83
Bahn 6 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:35,09
Bahn 7 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:35,40
Bahn 8 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 01:37,96
Bahn 9 Otto Henn  2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:42,06
Bahn 10 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 01:47,98

Lauf 4/16 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 01:33,38
Bahn 2 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:32,79
Bahn 3 Paul Gerdt  2013 SSV Lahr 01:29,84
Bahn 4 Jan Lukas Wedde  2008 HSV Wernigerode 2002 01:27,21
Bahn 5 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:26,82
Bahn 6 Maximilian Hägele  2012 SG Worms 01:27,00
Bahn 7 Raphael Haneklaus  2012 TSG Backnang 01:27,24
Bahn 8 Finn Engel  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:31,57
Bahn 9 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 01:33,22
Bahn 10 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:33,57

Lauf 5/16 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 01:25,77
Bahn 2 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:24,80
Bahn 3 Alexander Reiser  2010 SSG Pforzheim 01:23,00
Bahn 4 Eneas Polonius Gil  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:22,20
Bahn 5 Davis Pris  2010 SSV Lahr 01:20,89
Bahn 6 Quentin Jennert  2009 HSV Wernigerode 2002 01:22,15
Bahn 7 Konrad Herrmann  2010 SSG Pforzheim 01:22,27
Bahn 8 Luis Paul Kreisl  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:23,54
Bahn 9 Fabian Rütz  2011 Flipper Gerolstein 01:25,71
Bahn 10 Aylan Isougri  2012 VfL Waiblingen 01:26,72
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/16 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 01:20,29
Bahn 2 Kian Korres  2010 Flipper Gerolstein 01:19,66
Bahn 3 Mathis EHRSTEIN  2009 SSC Landau 01:17,35
Bahn 4 Paul Thomas Schädlich  2008 Flipper Gerolstein 01:16,26
Bahn 5 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:15,84
Bahn 6 Edward Schwan  2011 SSV Lahr 01:15,95
Bahn 7 Bennett Beck  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:16,39
Bahn 8 Kristof Szarka  2010 WSV Speyer 01:17,53
Bahn 9 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,98
Bahn 10 Andrej Kromm  2011 VfL Waiblingen 01:20,60

Lauf 7/16 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Schneider  2007 Kaiserslauterer SK 01:15,59
Bahn 2 Marek Streve  2007 HSV Wernigerode 2002 01:14,20
Bahn 3 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 01:13,71
Bahn 4 Justin Benjamin Nötzel  2009 HSV Wernigerode 2002 01:12,68
Bahn 5 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 01:12,09
Bahn 6 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 01:12,68
Bahn 7 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 01:12,81
Bahn 8 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,99
Bahn 9 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 01:14,42
Bahn 10 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,61

Lauf 8/16 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:11,29
Bahn 2 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,87
Bahn 3 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:10,80
Bahn 4 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:10,50
Bahn 5 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,87
Bahn 6 Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 01:10,14
Bahn 7 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,72
Bahn 8 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 01:10,82
Bahn 9 Erik Kister  2010 SSV Lahr 01:11,07
Bahn 10 Jon Eschbach  2011 Kaiserslauterer SK 01:12,01

Lauf 9/16 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Reister  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,44
Bahn 2 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,93
Bahn 3 Georgios Psyllakis  2010 VfL Waiblingen 01:08,65
Bahn 4 Oskar Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:08,50
Bahn 5 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 01:08,33
Bahn 6 Alexandros Antonopoulos  2009 SSG Pforzheim 01:08,33
Bahn 7 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,53
Bahn 8 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,85
Bahn 9 Jason Dalope  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:09,41
Bahn 10 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,74
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/16 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 01:07,65
Bahn 2 Tobias Griebe  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:07,34
Bahn 3 Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,90
Bahn 4 Julius Spathelf  2009 SSV Lahr 01:06,64
Bahn 5 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 01:05,67
Bahn 6 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:06,13
Bahn 7 Devin Eckhard  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:06,68
Bahn 8 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 01:07,07
Bahn 9 Lars Menzke  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,50
Bahn 10 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 01:08,24

Lauf 11/16 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart George  2009 SGR Karlsruhe 01:05,41
Bahn 2 Milian Marz  2008 TV Bad Bergzabern 01:05,30
Bahn 3 Len Löffler  2006 SV Kirchheimbolanden 01:04,06
Bahn 4 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 01:04,00
Bahn 5 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 01:03,93
Bahn 6 Philipp Hahn  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,00
Bahn 7 Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 01:04,04
Bahn 8 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:04,17
Bahn 9 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:05,32
Bahn 10 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 01:05,56

Lauf 12/16 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 01:03,81
Bahn 2 Robin Karsch  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,22
Bahn 3 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,05
Bahn 4 Samuel Kotschurow  2008 SSV Offenburg 01:02,90
Bahn 5 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 01:02,45
Bahn 6 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:02,68
Bahn 7 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:03,02
Bahn 8 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:03,19
Bahn 9 Emilian Schmidt  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:03,38
Bahn 10 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Backnang 01:03,82

Lauf 13/16 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Frieß  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:02,30
Bahn 2 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:01,94
Bahn 3 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:01,38
Bahn 4 Nicolas Kasa  2007 SG Regio Freiburg 01:01,17
Bahn 5 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 01:01,14
Bahn 6 Isaack Moreira Alves  2008 VfL Waiblingen 01:01,17
Bahn 7 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 01:01,18
Bahn 8 Niels Bauer  2008 Kaiserslauterer SK 01:01,78
Bahn 9 Michael Reister  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:01,99
Bahn 10 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,31
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/16 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:00,49
Bahn 2 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:59,52
abgem. Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:58,99
Bahn 4 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 00:58,19
Bahn 5 Max Hegner  2004 SGR Karlsruhe 00:55,14
Bahn 6 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,10
Bahn 7 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 00:58,49
Bahn 8 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:59,20
Bahn 9 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 00:59,96
Bahn 10 Yehor Holub  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:01,03

Lauf 15/16 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,39
Bahn 2 Theo Gerdt  2008 SSV Lahr 00:59,31
Bahn 3 Maximilian Spathelf  2005 SSV Lahr 00:58,70
Bahn 4 Timm Toboldt  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,17
Bahn 5 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:55,12
Bahn 6 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,01
Bahn 7 Timon Spieth  2004 SSV Offenburg 00:58,48
Bahn 8 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:59,20
Bahn 9 Fabio Sarcoli  2007 SG Regio Freiburg 00:59,77
Bahn 10 Jonas Balzer  2009 Kaiserslauterer SK 01:01,00

Lauf 16/16 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 01:00,01
Bahn 2 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 00:59,30
Bahn 3 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 00:58,56
Bahn 4 Leon Hagenlocher  1998 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,36
Bahn 5 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 00:53,76
Bahn 6 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:56,59
Bahn 7 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 00:58,21
Bahn 8 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:59,00
Bahn 9 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:59,54
Bahn 10 Sandro Adeishvili  2009 SGR Karlsruhe 01:00,68
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Wettkampf 31 - 50m R-Beine weiblich
Die Rückenbeinbewegung wird mit Wechselbeinschlag ohne Brett geschwommen und per Rückenstart, inklusive der
Erlaubnis einer Delfinbewegung bis maximal 15 m, ausgetragen. Die Hände liegen mit gestreckten Armen vor den Kopf. Der
Zielanschlag erfolgt in Rückenlage mit einem vorderen Teil seines Körpers.

Lauf 1/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 5 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 6 Lotte Henn  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/3 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Sofie Kutzner  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 3 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 4 Lucie Brakert  2015 SSG Pforzheim 02:20,00
Bahn 5 Sophie Dieser  2013 SSG Pforzheim 02:05,00
Bahn 6 Cora von Wedel-Parlow  2015 SSG Pforzheim 02:20,00
Bahn 7 Nora Völkner  2011 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 8 Rike Jennert  2014 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 9 Nele Nicklisch  2011 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 10    

Lauf 3/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimi Hechler  2011 HSV Wernigerode 2002 01:19,16
Bahn 2 Lucy Born  2013 HSV Wernigerode 2002 01:06,25
Bahn 3 Amelie Lautenschläger  2015 SG Weinheim-Hohensachsen 01:05,00
Bahn 4 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 00:52,39
Bahn 5 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:48,00
Bahn 6 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 00:49,32
Bahn 7 Louisa Meyer  2011 HSV Wernigerode 2002 01:03,16
Bahn 8 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:06,22
Bahn 9 Marina Jungkind  2014 VfL Waiblingen 01:07,00
Bahn 10 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:21,04
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Wettkampf 32 - 50m R-Beine männlich
Die Rückenbeinbewegung wird mit Wechselbeinschlag ohne Brett geschwommen und per Rückenstart, inklusive der
Erlaubnis einer Delfinbewegung bis maximal 15 m, ausgetragen. Die Hände liegen mit gestreckten Armen vor den Kopf. Der
Zielanschlag erfolgt in Rückenlage mit einem vorderen Teil seines Körpers.

Lauf 1/2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 4 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 5 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 6 Otto Henn  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 7 Marvin Krebs  2013 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    

Lauf 2/2 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vico Mamier  2011 HSV Wernigerode 2002 00:00,00
Bahn 2 Julian Lintzel-Wurster  2012 SSG Pforzheim 01:43,00
Bahn 3 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:24,72
Bahn 4 Maximilian Hägele  2012 SG Worms 00:58,00
Bahn 5 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 00:47,52
Bahn 6 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:56,40
Bahn 7 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,98
Bahn 8 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 01:29,00
Bahn 9 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 10 Bennet Krosch  2012 HSV Wernigerode 2002 00:00,00

Wettkampf 33 - 50m D-Beine weiblich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks. Die andere Hand befindet sich auf dem
Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal erfolgt der Abstoß von der
Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem Brett. Beide Hände
müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/1 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Aurelia Hackel  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 5 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:50,61
Bahn 6 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 00:55,50
Bahn 7 Germaine Hackel  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    
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Wettkampf 34 - 50m D-Beine männlich
Es dürfen nur die vom Veranstalter zur Verfügung gestellten Bretter verwendet werden. Ausgangsposition ist im Wasser.
Eine Hand befindet sich an der Starthalterung Rückenschwimmen des Startblocks. Die andere Hand befindet sich auf dem
Schwimmbrett und umgreift die Vorderkante. Die Füße sind an der Wand. Auf das Startsignal erfolgt der Abstoß von der
Wand. Beide Hände umgreifen sofort das Schwimmbrett von oben. Der Anschlag erfolgt mit dem Brett. Beide Hände
müssen bis zum Schluss die Vorderkante des Schwimmbrettes von oben umgreifen.

Lauf 1/1 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 5 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 01:19,00
Bahn 6 Karl Funk  2011 SV Kirchheimbolanden 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
Bahn 10    


